
UCHWAŁA NR XLII/274/2018
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Rzeczyca Nr XL/267/2017 z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Tomaszowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875, poz.2232, Dz. U. z 2018r. poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077, Dz. U. z 2018r. poz. 62) 
Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Rady Gminy Rzeczyca Nr XL/267/2017 z dnia
28 grudnia 2017r. w sprawie  udzielenia Powiatowi Tomaszowskiemu pomocy rzeczowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy w Rzeczycy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: BAF3833A-345E-407C-9CA0-2A4E81F97C66. Podpisany Strona 1




